
 

                                                                                        
 
 

 

Istituto Tecnico Statale per il Turismo  
Giuseppe Mazzotti  

                              
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
Oggetto:  Decreto di annullamento in autotutela della nomina alla Sig.ra Anna Scaramuzza quale Supporto di 

Gestione relativa al progetto formativo per la realizzazione di “smart class” per le scuole del secondo 
ciclo – Fondi Strutturali Europei –PON “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014/2020 – asse II- infrastrutture per l’istruzione-FESR-Obiettivo Specifico 10.8-Azione 10.8.6- “Azioni 
per l’allestimento dei centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali interne” – Sotto Azione 10.8.6A - relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 
Nazionale. Avviso pubblico PON “per la scuola” prot. n. AOODGEFID/11978  del 15/06/2020  
Codice Progetto: 1028363-sotto azione 10.8.6 A 
CUP: G49D20000400006 – CIG: Z192E1666D 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La legge 241/90, art. 21; 
VISTO Che a far data dal 01/09/2020 la Sig.ra Anna Scaramuzza e` decaduta dall`incarico per termine 

contratto annuale sostituzione DSGA su posto vacante. 
TENUTO CONTO Che questa istituzione scolastica opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla miglior 

realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza; 
RAVVISATA L’opportunità di procedere all’annullamento in autotutela; 
VERIFICATA  La sussistenza dei presupposti di legge per procedere in autotutela; 

 
DECRETA 

 

Per le motivazioni sopra espresse, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo 
1. Di procedere all’annullamento in autotutela, ai sensi dell’art.21 legge 7 Agosto 1990 nr.241 della 

nomina della suddetta (prot. 4066 del 03.08.2020) 
2. Di procedere con successivo apposito atto, all’indizione di una nuova selezione per individuare le 

figure mancanti che sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto 
3. Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Anna Durigon    
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

          

 




